
 

 

2023 年 6 月吉日 

お客さま各位  

ゾンネボード製薬株式会社  

 

ビフロキシン配合錠 包装表示変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃 弊社製品につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、リボフラビン･ピリドキシン塩酸塩配合剤｢ビフロキシン配合錠｣のピロー包装デザインを 

変更致しますので、以下の通り ご案内申し上げます。 

尚、今般の変更は、間接包材の表示に伴うものであり、当該製品の品質に影響を与えるものではござ

いません。今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■変更内容 

PTP 包装ピローデザインを変更いたします。(ZONNEBODO→ビフロキシン配合錠) 

変更前                       変更後 

         
 

ピロー包装デザイン変更品の製造番号及び出荷スケジュールにつきましては、弊社ホームページ

（https://www.zonnebodo.co.jp/）に掲載致します。 統一商品コード、GS1 調剤包装単位のコー

ド、GS1 販売包装単位のコードに変更はございません。しばらくの間、新旧両製品が市場に流通し、

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

お問合せ・資料請求先 ゾンネボード製薬株式会社 お客さま相談室 

フリーダイヤル：0120-042-171（e-mail: okyakusama@zonnebodo.co.jp） 


